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BOSHLANG‘ICH SINFDA O‘QITISHNING ZAMONAVIY METODLARI 

 

Navoiy shahar 3-sonli FFCHO'ITM boshlang'ich (rus) sinf o'qituvchisi  

Jumabaeva Muqaddas Iminbayevna 

 

         Annontatsiya: Ta'lim o‘qituvchi va o‘quvchilarning hamkorlikdagi faoliyati 

bo‘lib, shu jarayonda shaxsning taraqqiyoti, uning ma'lumoti va tarbiyasi ham amalga 

oshadi.  

 Kalit so’z:   Videotopishmoq 

         Darslarda o‘qituvchi o‘z bilimi, ko‘nikma va malakalarini mashg‘ulotlar 

vositasida o‘quvchilarga yetkazadi, o‘quvchilar esa uni o‘zlashtirib borishi natijasida 

undan foydalanish qobiliyatiga ega bo‘ladi. O‘rganish jarayonida o‘quvchilar 

o‘zlashtirishning turli ko‘rinishlaridan foydalanishadi, ya'ni o‘zlashtirilayotgan 

ma'lumotlarni qabul qilish, qayta ishlash hamda amaliyotga tatbiq etishda o‘ziga xos 

tafovutlarga tayanadi. Ta'lim jarayonida o‘qituvchi va o‘quvchilarlarning dars 

paytidagi hamkorligi, o‘quvchilarning mustaqil ishlashi, sinfdan tashqari ishlar 

shaklida ta'lim va tarbiya masalalari hal etiladi. 

         1-sinf darsligidagi «Oshxona jihozlari», «Qushlar», «Uy hayvonlari va 

parrandalar» kabi mavzularini o‘rganishda yangi mavzuni mustahkamlash uchun 

mazkur metodni qo‘llash ijobiy natija beradi. Bunda mavzuga oid to‘rtta va taalluqli 

bo‘lmagan (ortiqcha) bitta so‘z (tushuncha, fikr) beriladi.  

O‘quvchilar ana shu so‘zni (tushuncha, fikr) aniqlaydilar.  

        Masalan, 1-sinf darsligidagi 1-mashqda berilgan topshiriqni bajarishda 

quyidagicha qo‘llash mumkin. Yozuv ekranda ko‘rsatiladi. O‘quvchilar ortiqcha so‘zni 

aniqlashadi. 

         So‘ng bu so‘zlar ishtirokida gap tuzish topshirig‘i beriladi va tuzilgan gaplar 

asosida axloqiy tarbiya beriladi. 

Namuna: Ot - insonning eng ishonchli do‘sti.  

        O‘quvchilar tomonidan tuzilgan gaplar asosida o‘quvchilar qalbida ona tabiatga 

muhabbat uyg‘otiladi, uy hayvonlariga nisbatan ijobiy munosabatda bo‘lishga 

o‘rgatiladi. 

«Videotopishmoq» metodi 

Hozirgi kunda pedagogik faoliyatda turli axborot vositalari (kompyuter, televideniye, 

radio, nusxa ko‘chiruvchi qurilma, slayd, video va audio magnitofonlar) yordamida 

ta'lim jarayoni tashkil etilishiga alohida e'tibor qaratilmoqda. O‘qituvchilar oldida 

ta'lim jarayonida turli axborot vositalaridan o‘rinli va maqsadga muvofiq foydalanish 

vazifasi turibdi. 

Videotopishmoq metodidan foydalanishda quyidagi harakatlar amalga oshiriladi: 
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 o‘quvchilar e'tiboriga o‘rganilayotgan mavzu mohiyatini tasviriy yoritishga yordam 

beruvchi izohlarsiz bir nechta videolavha namoyish etiladi; 

 o‘quvchilar har bir lavhada qanday jarayon aks ettirilganini izohlashadi; 

 jarayonlarning mohiyatini daftarlariga qayd etishadi; 

 o‘qituvchi tomonidan berilgan savollarga javob qaytarishadi. 

Mazkur metod asosida mavzuga doir kompyuter orqali videolavha namoyish etiladi. 

O‘quvchilar videolavha mavzusi, unda ifodalangan mavzu haqida o‘z fikr-

mulohazalarini bildirishadi. 

Masalan, «Elektr jihozlari» (1-sinf), «Yil fasllari» (2-sinf) kabilar asosida 

o‘quvchilarga milliy an'analarimiz, urf-odatlarimiz, iqtisodiy munosabatlar haqida 

tushunchalar beriladi. 

Navro‘z udumlari (foydalanish uchun matnlar) 

Navro‘z kuni odam ota-onasi, yaqin kishilari bilan diydorlashadi. Ginali odamlar 

Navro‘z kuni yarashadi. 

Navro‘z arafasida keksalar maxsus idishlarga yetti xil don ekib, ularning unib 

chiqishiga qarab, kuzda olinadigan hosil cho‘g‘ini chamalashgan.  

Ba'zi joylarda esa Navro‘z kunlarida paydo bo‘lgan kamalakka qarab yerga suv 

sepiladi. Shunday qilinsa, go‘yo yil seryog‘in va barakali bo‘lar ekan. 

Navro‘z kunlari bog‘dagi o‘rik daraxtlariga arqon solib arg‘imchoq yasaladi. Qiz-

juvonlar yig‘ilishib, navbatma-navbat arg‘imchoq uchadilar. Navro‘zda arg‘imchoq 

uchsa bir yillik gunohi to‘kiladi deyilgan. 

Bu metodni 2-sinfda o‘quvchilarning unli va undosh tovushlar haqidagi bilimlarini 

sinash, uni mustahkamlash maqsadida ham qo‘llash mumkin. Masalan, ekran orqali 

unli tovushlar ko‘rsatiladi. Galma-galdan shu tovush bilan boshlanadigan so‘zlarni 

ifodalaydigan rasmlar ko‘rsatiladi. O‘quvchilar rasmlardagi narsa, buyum nomlarini 

daftarlariga yozadilar. Bunda o‘quvchilarning xotiralari mustahkamlanadi, so‘z boyligi 

oshadi. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. “Ta'limiy o‘yinlarni o‘tkazish” 

2. Ijtimoiy tarmoq  
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